
KazBrand — Қазақстандық 
кәсіптерді ауқымдандыруға 
арналған ұлттық

реалити-байқау

Орталық Азия Франчайзинг қауымдастығы (ЦААФ) 
мен «Атамекен» Ұлттық кәсіпкерлер палатасының 
қолдауымен өткізіледі.
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Осы байқауды не мақсатпен бастадық
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https://wa.me/77005447001
https://kazbrand.asia/
https://wa.me/77717005477

